様式第１号（第４条関係）

修学資金新規貸与申請書

 年  月  日

上田市長 様

上田市看護師確保修学資金の貸与を受けたいので、上田市看護師確保修学資金貸与条例

第５条の規定により、以下のとおり申請します。

申

請

者

ふりがな

氏 名

生年

月日
    年  月  日

住 所
〒

電話番号

メール

アドレス

大 学
      大学      学部      学科

  年

生

入 学     年  月 卒業予定     年  月

貸与希望

期間
    年  月から    年  月まで（   年間）

扶養者氏名  扶養者住所

連
帯
保
証
人
①

ふりがな

氏 名

生年

月日
  年  月  日

住 所
〒

電話番号  本人との関係

職 業  年 収 円

連
帯
保
証
人
②

ふりがな

氏 名

生年

月日
    年  月  日

住 所
〒

電話番号  本人との関係

職 業  年 収 円

添付書類 看護系大学の在学証明書又は合格通知書の写し

 看護系大学（大学１年生の場合は高等学校）における成績証明書

    個人情報の取扱いに関する同意書（申請者・連帯保証人）

       その他市長が必要と認める書類